
TKM MV H
Mufa za temperirno spojko z ventilom

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Priključek 1 metrični zunanji navoj, cilindrični
Oblika tesnila 1 60° notranji konus
Material: med

Navodila za naročanje
Druge vrednosti za tlake in temperature na zahtevo.

Artikel
Opis DN* Priključni

navoj
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vtiča 

Obratovalni
tlak 

SF* ozn. * Temperatura mineralno olje
min.
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max.
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 (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKM 09 MV 02 H
TKM 09 MV 06 H
TKM 13 MV 08 H

2
6
8

M 10x1
M 14x1,5
M 16x1,5

9
9
13

15,0
15,0
15,0

3
3
3

-15
-15
-15

150
150
150

17
17
22

NP = nazivni premer, nazivna širina  –  SF pr. = varnostni faktor priključen  –  SW = ključna širina


